2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
23 октября 2024 г.                г. Георгиевск                                                  № 3479
О внесении изменений в состав комиссии по землепользованию и застройке Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 15 августа 2024 г. № 2665
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 18 декабря 2023 г. № 4248 «О комиссии по землепользованию и застройке Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
постановляет:

1. Внести в состав комиссии по землепользованию и застройке Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (далее - комиссия), утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 15 августа 2024 г. № 2665 «Об утверждении состава комиссии по землепользованию и застройке Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Насонову А.Б.

1.2. Включить в состав комиссии Богачеву Наталию Викторовну, исполняющую обязанности консультанта управления архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, секретарем комиссии.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Мочалову Л.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий полномочия Главы

Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                   А.Е.Феодосиади